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Päätösehdotus Henkilöstöjohtaja Bjerregård Madsen Johanna: 
 
 Henkilöstöjaosto hyväksyy esityslistan liitteenä olevan paikallisen virka- ja 

työehtosopimuksen psykiatrian päivystyskorvauksista voimaan ajalle 
1.1.2022–31.12.2023. 
 
Ennen sopimuksen allekirjoittamista siihen voidaan viranhaltijoiden 
toimesta tehdä tarvittavia teknisluonteisia muutoksia.  

 
 
Päätös Keskustelun kuluessa esittelijä muutti päätösehdotustaan täydentäen sitä 

toteamalla, että paikallisen sopimuksen vuosikustannusvaikutus nykyiseen 
korvaustasoon nähden on 134 000 euroa. 
 
Henkilöstöjaosto hyväksyi muutetun päätösesityksen. 

 
 
Selostus Työnantaja ja henkilöstöjärjestöjen edustajat ovat neuvotelleet uuden 

paikallisen sopimuksen psykiatrian päivystyskorvauksista. 
 
 Paikallissopimuksen tavoitteena on edistää psykiatrian päivystystyön 

houkuttelevuutta, kilpailukykyisyyttä ja lääketieteen kandidaattien ja 
lääkärien rekrytointia. Sopimuksella turvataan sopimusmääräysten 
mukainen päivystyskorvausten taso. 

 
 Sopimus koskee Siun soten omia sekä Siun soten ulkopuolisia psykiatrian 

vapaamuotoiseen päivystystyöhön osallistuvia lääketieteen kandidaatteja 
ja lääkäreitä. Päivystys toteutetaan vapaamuotoisena päivystyksenä. 
Työpaikalle tullaan tarpeen vaatiessa alle 30 minuutin valmiusaikaa 
noudattaen. 

 
 Paikallissopimuksessa on sovittu lääkärisopimuksesta poiketen 

arkipäivystyksistä sekä koko viikonlopun kestävistä päivystyksistä 
maksettavista kokonaiskorvauksista. Aiemmin voimassa olleet 
kokonaiskorvaustasot on päivitetty ajanmukaiselle tasolle siten, että ne 
vastaavat vähintään lääkärisopimuksen mukaista korvaustasoa ja ovat 
kilpailukykyiset rekrytoitaessa lääkäreitä psykiatrian päivystystyöhön. 
Kokonaiskorvaukset voivat koskea jatkossa myös Siun soten 
virkalääkäreitä. 

 



 Viikonlopun päivystyskokonaisuudesta maksetaan psykiatrialla 
päivystävälle lääkärille sopimuksen mukainen kokonaiskorvaus aktiivityön 
määrästä riippumatta (pe klo 15:00 - ma klo 8:00). Näitä korvaustasoja 
käytetään korvausten laskennassa myös silloin, kun kyseessä koko 
viikonloppua lyhyempi tai pidempi päivystyskokonaisuus tai arkipyhä. 

 
 Arkipäivystykseltä (klo 15:30 – 8:00) maksetaan psykiatrialla päivystävälle 

lääkärille sopimuksen mukainen kokonaiskorvaus aktiivityön määrästä 
riippumatta. 

 
 Arki- ja viikonloppupäivystysten korvaustasot on porrastettu 

koulutustasojen mukaan (lääketieteen kandidaatti, lisensiaatti, 
erikoislääkäri). 

 
 Lääkäri voi kokonaiskorvauksen sijaan valita päivystystyön korvaukset 

maksettavaksi lääkärisopimuksen mukaan. Valinta tulee tehdä etukäteen 
puoleksi vuodeksi kerrallaan, kesäkuun loppuun tai joulukuun loppuun 
päättyvälle kaudelle. Valinnan voivat tehdä vain yhdenjaksoisesti yli 
kuukauden virkasuhteessa olevat lääkärit. Lyhyemmissä virkasuhteissa 
maksetaan kokonaiskorvaus. 

 
 Paikallissopimuksen arvioitu vuosikustannusvaikutus lääkärisopimuksen 

mukaiseen korvaustasoon nähden on 20.000 muodostuen arki- ja 
viikonloppupäivystystä toteuttaneiden lääkäreiden koulutuksen mukaan 
porrastuvista kokonaiskorvauksista. 

 
 Siun soten hallintosääntö 2 luku 6 §: Henkilöstöjaoston toimivaltuuksiin 

kuuluu paikallisesti neuvoteltujen virka- ja työehtosopimusten 
hyväksyminen. 


